热 线 ：
!!"!#$%"

传 真 ：
!!#$%&"#

地 址 ：高 邮 市 文 游 中 路
&'#

号 今 日 高 邮 网 址 ：
&''()**+++,-.'/01.,23

在 线 投 稿 ：
&''()**'-,-.'/01.,23

!!

("$4

年
5

月
45

日 星期六
壬辰年八月十四

详情请浏览“今日高邮”网站http://www.gytoday.cn

专专专专专专专专专专专专专专专专专专专 版版版版版版版版版版版版版版版版版版版

高邮市公安局交通巡逻警察大队 高邮市公路路政大队

关于严禁在公路上打谷晒场的通告
当前，农村收割季节即将到来，为了防止在公路上

出现打谷晒场的现象，确保公路畅通和交通安全，根据

《中华人民共和国公路法》、《江苏省公路条例》和《中华

人民共和国道路交通安全法》的有关规定，现通告如下：

一、公路沿线各乡镇和村组应大力做好宣传工

作，禁止农户在公路上打谷晒场，保障公路安全畅通。

二、公安交警部门和公路路政部门将加大路面巡

查力度，发现一起查处一起。各乡镇人民政府应大力

支持和配合路政部门的管理和执法活动。

三、对在公路上进行打谷晒场的，公安交警部门

和公路路政部门有权责令其停止违法行为，并可以处

500元~5000元的罚款。对不听劝阻的，将采取强制措

施予以清除。

四、因打谷晒场造成交通事故的，公安部门将依

法追究当事人的赔偿责任；对妨碍交通、拒不服从管

理的，由公安机关依照治安管理规定处理；构成犯罪

的，移送司法机关，追究刑事责任。

以上通告，希各地认真遵照执行。

二O一二年九月二十五日

你有闲钱想升值吗（月收益1.2%———

1.5%）？你有抵押想贷款吗（月利息1.2%

———1.5%）？P2P全国阳光理财第一品牌金

信银通首家10月中旬亮相邮城。将陌生人

之间的借款成为可能，金信银通（高邮）投

资管理有限公司现向社会公开招聘。

A、理财顾问

B、信贷专员

C、行政专员
1、月底薪2500-3000+提成+绩效，年

薪10万不是梦！

2、大专以上学历，营销，管理，金融，经

济管理本科毕业生，并具有良好的语言表

达能力。

3、一年以上在保险，金融服务领域工

作经验并有一定的客户支援。

4、年龄 23-35岁，具有良好沟通和谈

判技巧，能够不断开发客户资源。

5、工作积极认真，爱岗敬业，形象气质

佳，具有良好的服务意识和团队精神。

6、熟练使用 office办公软件及基本

的网络知识并具有一定的写作能力，女性

优先。

招聘热线：15305257888

公司地址：北海南国咖啡西侧

国 家 商 务 部 备 案 号 ：

0110502011200093总部（北京）

详情请登录金信银通官方网站：www.

bijjxyt.com

聘
（选择比努力更重要）

疾控 之
窗JIKONG

ZHI
CHUANG
高邮市疾病预防控制中心 主办
联系电话：84643079 主持人：竺健 栏目特编：黄亚民

扬州市高邮地方税务局 2012年 9月份发票摇奖号码公告
扬州市高邮地方税务局2012年9月发票摇奖号码在高邮市公证

处两名公证员的现场监督下于9月27日产生，共摇出一等奖1个，二

等奖10个，三等奖50个，四等奖500个，现将中奖号码公告如下，请中

奖者持中奖发票及有效身份证件领奖到纳税服务局办税服务厅（开发

区秦邮路136号）领奖。

一等奖（1个） 00503034

二等奖（10个）

23091721 23074601 00510721 23088872 00469662 23103532

23097778 23082136 23088850 00381686

三等奖（50个）

23104380 00501166 00441434 23096611 23106822 23081873

23105646 00500822 23082798 00500997 23081808 23103553

23104656 23080939 23082877 00478248 23077706 00459521

23101571 23102361 00475916 00436283 00454287 00461762

23078764 00376042 23106878 00458634 00459700 00475721

00365894 00477044 23088824 23078774 23096690 23097238

23097785 00308927 23089520 23078918 00474737 00371674

00485531 00469789 00510011 23096768 23088661 23081192

00468003 23096083

四等奖（500个，号码略）

号码请到纳税服务局办税服务厅（开发区秦邮路136号）或江苏

省扬州地方税务局网站（http://yz.jsds.gov.cn/col/col43757/index.html）

查询。

二O一二年九月二十八日

惠民爱民之策———晚期血吸虫病人治疗救助
高邮市历史上为血吸虫病重度流行地区，累计病人35343

人，在1995年达到血吸虫病传播阻断标准，至今已连续38年

未发现当地感染的血吸虫病人。为了提高血吸虫病人的生命质

量，进一步体现党和政府对血吸虫病患者的关怀，2006年国家

出台了晚期血吸虫病治疗救助政策，至今共救助48人次，发放

救助金178920元。

一、救助对象

血吸虫病在临床上分为急性血吸虫病、慢性血吸虫病、晚

期血吸虫病；晚期血吸虫病人又分为巨脾型、腹水型、侏儒型、

结肠增殖型四种。凡血吸虫病患者都可得到免费的抗虫治疗，

晚期血吸虫病人还可申请治疗救助，但要求同时具备以下条

件：1、符合“晚期血吸虫病

人诊断标准”；2、因晚期血

吸虫病而需要住院进行治

疗；3、血吸虫病流行区的农

民；4、生活贫困，家庭人均

收入低于当地乡（镇）平均

收入水平。

二、救助程序

患者需提交：①身份证及复印件；②近期照片；③新农合参

保证；④《江苏省晚期血吸虫病治疗救助申请表》。申请表中的

职业特征和经济状况证明由所在村委会（或居委会）的审核盖

章，诊断治疗证明由定点医院审核盖章，治疗救助证明由高邮

市政府血地防领导小组办公室审核盖章。

三、救助金额

按现行政策规定每位病人在得到新农合报销补偿后，对

自行承担余额再进行补助，救助金在5000元以内，不足5000

元则按实际余额补助，每人每年只能享受一次。救助款的支付

采取经上级审批后，由受治病人至高邮市政府血地防领导小

组办公室领取定额补助；也可根据《江苏省晚期血吸虫病人治

疗救助项目管理办法（试行）》以及《扬州市农村晚期血吸虫病

人内科治疗救助工作指导意见》的规定，由定点医院先行按标

准垫付。

四、审批程序

申报材料首先经定点医院整理，上报高邮市政府血地防领

导小组办公室初审后，经扬州市政府血地防领导小组办公室复

核，最终由江苏省晚血救助技术指导组审批。

五、定点医院

目前全市共有高邮市人民医院等4个单位被省卫生厅确

定为晚期血吸虫病人治疗救助定点医院，其中车逻中心卫生

院、郭集镇卫生院、周山镇卫生院为内科治疗救助定点医院。

金彬/文

图为市疾控中心专业人员将小白鼠投放在高邮

湖，开展血吸虫病疫情监测预警。卫兵/摄